
広島県山県郡北広島町都志見12609

T E L : ( 0 8 2 6 ) 8 4 - 1 4 1 4
I P 　 : 0 5 0 - 5 8 1 2 - 1 4 1 4

WING
ステーション 205

発行:2023年1月13日

イベント情報やちょっとした発見などを日々更新しています。
Facebook・インスタグラム上で「一般財団法人どんぐり財団」と検索してみてください。

みなさまのいいね！👍＆フォローをお待ちしております(*^^)v

豊平運動公園　Vol.

どん北　JAPAN GP　2023　優勝！

1位：上川　義昭 さん(都志見）　

2位：籔　敏和 さん(阿坂)　

3位：板倉  元忠 さん(長笹)　

12月大会結果屋内グラウンド・ゴルフ大会

【４年ぶり】消防出初式が行われました！

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

令和6年1月1日に発生した石川県能登半島地震により、

被災されたすべての方々に心よりお見舞い申し上げます。

2024年もスタッフ一同気を引き締めて努めて参ります。

本年も、どうぞよろしくお願い申し上げます

謹んで新年のご挨拶を申し上げます

～どんぐり冬の陣中止のお知らせ～

豊平地域 冬季スポーツ大会が開催されます！
豊平地域スポーツ協会主催による冬季スポーツ大会の時期がやってきました。

種目は 卓球 、ペタンク、スポーツ吹き矢の 3 種目で す。

豊平地域スポーツ協会が練習の参加費を 負担 されますので 、 

下記の練習日には無料で参加できます 。皆様 ぜひご参加ください

卓　球

日時 　2 月２5 日(日)　午前８：3０～（開会式）冬季スポーツ大会

屋台村教室　１月19日(金)・26日(金)

２月2日(金)・9日(金)・16日(金)　19：30～21：30

ペタンク
１月24日(水)・31日(水)

２月７日(水)・14日(水)・21日(水)　19：30～21：30

２月20日(火)・21日(水)　14：00～16：00

２月16日(金)・20日(火)　19：30～21：30

スポーツ吹き矢

アリーナ　２コート設置

アリーナ　

練習日

練習日

練習日

12月７日(日)豊平総合運動公園にて
４年ぶりに消防出初式が行われまし
た！今年から屋内での実施となり、
当施設をご利用いただきました！

12月25日(日)に愛知県のドルフィンズアリーナで開催
されたJAPAN GP2023に当法人職員でどんぐり北広
島ソフトテニスクラブ所属の岩倉彩佳選手・高橋乃綾
選手（豊平地域づくりセンター所属）が出場されまし
た。今大会は８ペアでのトーナメントで中学～社会人
と幅広い年代のトップ選手が集まっての大会となり見
事、岩倉・高橋ペアが優勝されました！
おめでとうございます。

豊平総合運動公園で毎年2月に開催しておりました「どんぐり冬の陣」を

今後のイベント開催の体制見直しを図る必要がある為、やむなく中止と致し

ました。大変申し訳ございませんがご理解の程宜しくお願い致します。

ステージ　
上川　義昭さん

次回の大会は
1月23日(火)
になります！


